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Brixo beviljas tillstånd enligt lagen om bank- och finansieringsrörelse 
 

Brixo har idag den 2 juli 2025 beviljats tillstånd från Finansinspektionen att driva 
finansieringsrörelse enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse. 
 
Brixo kommer som kreditmarknadsbolag ta emot inlåning från allmänheten genom att 
erbjuda sparkonton med statlig insättningsgaranti. Detta innebär en ytterligare 
finansieringskälla för bolagets befintliga kreditgivningsverksamhet inriktad på 
konsumentkrediter upp till 100 000 kronor. Brixo har idag en utlåning till allmänheten 
som uppgår till cirka 700 miljoner kronor. 
 
”Detta är en stor dag för Brixo. När vi startade verksamheten för tio år sedan hade vi som 
mål att en dag bli kreditmarknadsbolag. År för år har vi tagit steg för att göra bolaget redo 
att uppfylla de höga krav som ställs för den verksamhet som vi nu har fått tillstånd att 
bedriva. Det har inneburit hårt arbete från många involverade kollegor och en 
långsiktighet i det vi byggt upp. Genom detta besked inleds nu en ny era för bolaget och 
vi ser fram emot att bidra till en ökad konkurrens på marknaden för både sparkonton och 
konsumentkrediter”, säger Martin Johansson, VD. 
 
Med det nya tillståndet har bolaget också säkerställt att verksamheten kan fortsätta även 
efter den 31 juli 2026 då den upphävda lagen (2014:275) om viss verksamhet med 
konsumentkrediter slutar gälla för befintliga konsumentkreditinstitut. 
 
Bolaget kommer inom kort att emittera AT1- och T2-obligationer som del i den 
kapitalanskaffning om 62 miljoner kronor som annonserades i mars 2025. Genom detta 
ökar bolagets tillkommande primärkapital (Additional Tier 1) med 14 miljoner kronor och 
supplementärkapital (Tier 2) med 33 miljoner kronor. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Michael Alkärr, CFO 
E-post: michael.alkarr@brixo.se 
 
Martin Johansson, VD 
E-post: martin.johansson@brixo.se 
 
Om Brixo 
 
Brixo är ett kreditmarknadsbolag som utmanar det traditionella banksystemet genom 
att erbjuda sparkonton med statlig insättningsgaranti och konsumentkrediter upp till 
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100 000 kronor i Sverige. Bolaget strävar efter att förbättra marknaden för både spar- 
och finansieringstjänster genom att med inlåningsprodukter bidra till en god och trygg 
avkastning på sparande samt genom noggranna kreditprövningar tillgängliggöra 
krediter för en bredare allmänhet. Brixo står under Finansinspektionens tillsyn. 
 
Mer information om Brixo finns på brixo.se. 

https://brixo.se/

